
様式第３号（第７条関係）

（担当課）

２．

３．

４．開札日

５．落札者
(住所）

７．

８．

９． １0．

　

　

　

　

　

落札

辞退

備　考

一般競争入札結果公表書

葛城市クリーンセンターリサイクル施設運転管理及び資源ごみ等収集運
搬業務

クリーンセンター

奈良県　葛城市　林堂３３－７

入札参加業者 入札金額（最終）（円）

（株）文政　葛城営業所  6,500,000 

阿倍野興業　  6,480,000 

（有）當麻環境　  6,300,000 

辻義設備工業（株）　  5,280,000 

アクアソリューション（株）　  5,800,000 
葛城市クリーンセンターリサイクル施設運転管理業務及び資源ごみ等収集運搬処理業務(株)中和・栄伸開発(株)共同企業体　  3,770,000 

吉井・南部共同企業体  - 

１．
工事名
（業務名・
　物品名）

工事場所
（履行場所・
　納入場所）

當麻　他

工期
（履行期日）

令和９年１月３１日（日）

令和５年１０月１０日（火）

葛城市クリーンセンターリサイクル施設運転管理業務及び資源ごみ等収集運搬処理業務(株)中和・栄伸開発(株)共同企業体 

６．
落札金額 金 3,770,000 円 （消費税抜き）

（契約金額） （ 金 4,147,000 　円） （消費税含む）

予定価格 金 6,500,000 円 （消費税抜き）

最低制限価格 設定なし



様式第３号（第７条関係）

（担当課）

２．

３．

４．開札日

５．落札者
(住所）

７．

８．

９． １0．

落札

備　考

一般競争入札結果公表書

不法投棄防止用監視カメラの購入

環境課

奈良県　葛城市　南花内２２１－７

入札参加業者 入札金額（最終）（円）

田原電機　  1,060,000 

１．
工事名
（業務名・
　物品名）

工事場所
（履行場所・
　納入場所）

竹内　他

工期
（履行期日）

令和６年１月３１日（水）

令和５年１０月１０日（火）

田原電機 

６．
落札金額 金 1,060,000 円 （消費税抜き）

（契約金額） （ 金 1,166,000 　円） （消費税含む）

予定価格 金 1,080,000 円 （消費税抜き）

最低制限価格 設定なし



様式第３号（第７条関係）

（担当課）

２．

３．

４．開札日

５．落札者
(住所）

７．

８．

９． １0．

　

落札

備　考
※２者同額のため、くじにより決定した。

一般競争入札結果公表書

第5-305号　市道区画線設置工事

建設課

奈良県　生駒市　北田原町１１５０－４

入札参加業者 入札金額（最終）（円）

大恵化学工業（株）　  6,277,000 

大正ライン工業（株）　奈良営業所  6,277,000 

１．
工事名
（業務名・
　物品名）

工事場所
（履行場所・
　納入場所）

北花内　他

工期
（履行期日）

令和６年２月２９日（木）

令和５年１０月１０日（火）

大正ライン工業（株） 奈良営業所

６．
落札金額 金 6,277,000 円 （消費税抜き）

（契約金額） （ 金 6,904,700 　円） （消費税含む）

予定価格 金 7,061,000 円 （消費税抜き）

最低制限価格 金 6,277,000 円 （消費税抜き）



令和05年10月10日

案件番号 129910020020230077

案件名称 第5-305号　市道区画線設置工事

順位 業者名称 くじ入力番号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序

1
大正ライン工業（株）　奈良
営業所

820 043 863
令和05年09月29日
11時12分39秒

0

2 大恵化学工業（株） 126 263 389
令和05年10月03日
09時25分32秒

1

くじ結果表示


